人处开立共管账户（以下简称“共管账户”）用于接收标的股份转让款，共管账户的对外付款均
需经双方书面同意，具体共管安排以转让方和受让方与共管银行签署的协议/文件为准。

3.2.2双方同意，因开立、维持共管账户而产生的各项费用由受让方实际承担。标的股份
转让款根据本协议第3.4条释放完毕之日起5个工作日内，双方应配合注销共管账户，共管账
户如有资金余额（含利息），该余额归受让方所有。

3.3标的股份转让款的支付
3.3.1双方同意，受让方应于共管账户设立起5个工作日内，向共管账户支付30%的标的

股份转让款，即人民币1,409,618,417.63元（大写：拾肆亿零玖佰陆拾壹万捌仟肆佰壹拾柒元
陆角叁分），作为本次交易的保证金。非因受让方原因导致共管账户未能在本协议签署日起
5个工作日内设立，受让方未能依照本条约定时间向共管账户支付上述保证金的，不视为受
让方违约。

3.3.2双方同意，受让方应于下列条件全部满足或被受让方书面豁免之日起5个工作日内
向共管账户支付剩余 70%的标的股份转让款，即人民币 3,289,109,641.15元（大写：叁拾贰亿
捌仟玖佰壹拾万零玖仟陆佰肆拾壹元壹角伍分）：

（1）质权人已就本次交易出具同意函（包括同意本次交易、本协议约定的共管账户及相关

[...]

（2）双方已经根据各自的公司章程及其他内部组织文件等的规定，完成其内部决策程序
批准本次交易；

（3）本次交易转让方取得有权部门的同意、受让方取得国有资产监督管理机构备案或批
准；

（4）转让方未发生致使本协议根本目的不能实现的违反本协议约定的情况；
（5）不存在限制、禁止或取消本协议及本次交易的法律或者政府机关的判决、裁决、裁定、

禁令或命令。
3.4标的股份转让款的释放
双方同意，受让方按照本协议第3.3条向共管账户支付的全部标的股份转让款分两笔向

转让方账户或转让方指定的第三方账户释放，具体如下：
3.4.1第一笔转让款的释放
第一笔释放金额为2,349,364,029.39元（大写：贰拾叁亿肆仟玖佰叁拾陆万肆仟零贰拾玖

元叁角玖分，以下简称“第一笔转让款”），占标的股份转让款的50%。转让方、受让方应于下
列条件全部满足或被受让方书面豁免当日向共管银行发出指令，由共管账户向转让方指定的
贷款入账账户释放第一笔转让款：

（1）本次交易获得国家市场监督管理总局的经营者集中审查无条件批准；
（2）本次交易获得深交所出具的合规确认函；
（3）转让方未发生致使本协议根本目的不能实现的违反本协议约定的情况；
（4）不存在限制、禁止或取消本协议及本次交易的法律或者政府机关的判决、裁决、裁定、

禁令或命令。
3.4.2第二笔转让款的释放